
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА г. ЕРМОЛИНО» 

249027 Калужская область, г. Ермолино ул. К. Маркса д 1 телефон(факс) 6-79-97 

ПРИКАЗ 

от « 01 » июля 2024 года № Jffl 

«О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 (ред. от 30.08.2023), правилами 
приема в МОУ «Средняя общеобразовательная школа г. Ермолино» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучения по основной общеобразовательной программе 
начального общего образования в 1 класс 2024-2025 учебного года по очной 
форме обучения следующих обучающихся: 

№ ФИО 
п/п 

1 Аболоншева Александра Евгеньевна 
2 Анофренко Арсений Александрович 
3 Базыко Виктория Романовна 
4 Богачев Андрей Алексеевич 
5 Борисенков Семен Игоревич 
6 Булкина Анна Артемовна 
7 Васиева Агния Александровна 
8 Влад Олег 
9 Власов Михаил Александрович 

10 Гарифулин Марк Валерьевич 
11 Горбань Степан Сергеевич 
12 Горячева Марьяна Кирилловна 
13 Григорьев Борис Александрович 
14 Денисова Вероника Владимировна 
15 Дусинязова Милана Салаватовна 
16 Закарян Стефания Арсеновна 
17 Зудилкина Дарья Викторовна 
18 Зязин Дмитрий Николаевич 
19 Ибрагимов Игорь Владимирович 
20 Иванов Дании л Андреевич 
21 Иванова Варвара Андреевна 
22 Иващенко Егор Сергеевич 
23 Кабанова Дарья Владимировна 
24 Калинина Александра Денисовна 
25 Кипчакбаева Мадина Амангелди Кизи 
26 Кожухарь Дарья Владимировна 
27 Козлова Ева Сергеевна 
28 Корой Димитрий 



7 

29 Костин Михаи 
30 Кострюков Николай Сергеевич 
31 Котец Михаи л Владиславовна 
32 Ларин Степан Евгеньевич 
33 Лолахонова Зиёда Насриддиновна 
34 Матвеева Вероника Борисовна 
35 Мелихова Арина Алексеевна 
36 Назаров Алексей Сергеевич 
37 Негодяев Сергей Андреевич 
38 Оладько Варвара Семеновна 
39 Омельченко Владимир Владимирович 
40 Папонин Илья Сергеевич 
41 Пасенко Богдан Сержиуевич 
42 Ракович Марина Сергеевна 
43 Романов Максим Денисович 
44 Семенова Виктория Анатольевна 
45 Сергеев Арсений Олегович 
46 Старцева Стефания Александровна 
47 Степанова Ева Александровна 
48 Татарченко Анастасия Романовна 
49 Торган Артем 
50 Тюпикина Ульяна Сергеевна 
51 Фризен Ярослав Витальевич 
52 Хакимджанов Марсель Юнусович 
53 Хижов Степан Максимович 
54 Хрупин Павел Игоревич 
55 Хрыченкова Валерия Николаевна 
56 Честяков Михаил Андреевич 
57 Шейкин Павел Алексеевич 
58 Шиканов Роман Юрьевич 
59 Шпилько Илья Сергеевич 
60 Шуренкова Ульяна Валерьевна 
61 Щербакова Дарья Александровна 

Н.В. Косарева ^Директор школ) 

Исп. Сергеева О.В. 
I экз. - в дело 


